

ORÇAMENTO

P/ Secretaria de Agricultura – Município Ilópolis

Data: 31 / 07 / 2024.

Empresa: Agro Bravo - Antonio Cesar C Bravo

Cidade: Arvorezinha, RS

CNPJ: 88 037 833 0001 78

Telefone: 51 999571106

Equipamento PLANTADEIRA-4 LINHAS, VALTRA BL 302

QUANT.	PRODUTOS	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
04 /	Disco corte turbo 18x4,5mm 25 ondas	205,00	820,00
08	Articulação antigo 1006100DV	162,00	1296,00
16	Pré – CJ pino	85,00	1360,00
12	Rolamento 2000 30040009v - NL	62,00	744,00
12	Bucha transmissão 10060013 – NL	58,00	696,00
02 /	Caixa dosadora <i>semente</i>	39,00	78,00
06	Condutor plástico sem soja/milho	16,00	96,00
02 /	Mola exterior do sulcador desarma - arma	220,00	440,00
02 /	Mola interna do sulcador desarma - arma	64,00	128,00
04	Mola externa disco de corte	175,00	700,00
04 /	CJ dosador <i>artubo</i>	300,00	1200,00
08 /	Mola linha da semente	59,00	472,00
15 /	Redução asa 40/1	3,90	58,50
15 /	Emenda asa 40/1	2,10	31,50
05 mts /	Corrente asa 50/1	59,00	295,00
10 mts /	Corrente asa 40/1	37,00	370,00
10 /	Emenda asa 50/1	2,50	25,00
10 /	Redução asa 50/1	6,50	65,00

88.037.833/0001-78

Antonio Cesar C. Bravo

AV. DATRO FILHO, 83
Centro - CEP 95655-000
ARVOREZINHA-RS

TOTAL GERAL: R\$ 8.875,00

ANTONIO CESAR C. BRAVO

CARIMBO DA EMPRESA E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL

Empresa.: 1 TRITEC EQUIPAMENTOS LTDA
 Filial.: 1 TRITEC EQUIPAMENTOS LTDA - ME
 Programa.: PEV002R

Página.: 1
 Data.: 09/07/24
 Layout: pedven02

Data Emissão.: 05/07/2024 Pedido.: 390820 - PEV
 Vendedor.: 328 -MATEUS HIRT
 Cliente.: 341 -PREF. MUN. ILOPOLIS
 Endereço.: CONSELHEIRO JOSE BOZZETTO 997
 Cidade.: ILOPOLIS
 C.G.C.: 88.186.424/0001-33
 Transportadora:

CEP.: 95890-000
 I.C.M.S.:
 Contato.:

UF.: RS
 Fone.:
 ORDEM DE COMPRA: (\$1) 3774-1322

Código	Descrição	LOCALIZAÇÃO	UN	Quantidade	Unitário	Total
123825	DISCO CORTE TURBO 18X4,5MM 25 ONDAS	0507025034R-TAT	1 / 7 / 2 / 0 - 1	PC	4,00	114,41
104758	ARTICULACAO ANTIGO 10061000V	7040784M1-NL	3 / 9 / 9 / 3 - 8	PC	8,00	96,45
1115671	PRE-CJ PISO	90900535-NL	3 / 8 / 9 / 4 - 10	PC	16,00	59,15
104442	BOLAMENTO 2000 30040009V-NL	30040009V-NL	3 / 4 / 5 / 7 - 7	PC	12,00	42,00
107995	BUCHA TRANSMISSAO 10060013-NL	10060013-NL	3 / 13 / 8 / 1 - 1	PC	12,00	43,00
57500	CAIXA DOSADORA	12090100-NL	3 / 8 / 7 / 3 - 10	PC	2,00	33,30
56157	CONDUTOR PLASTICO SEM BOJA/MILHO	33080309-NL	3 / 8 / 2 / 5 - 6	PC	6,00	7,60
103064	MOLA EXTER DO SULC DESARME-ARM	10070007-NL	3 / 11 / 9 / 1 - 8	PC	2,00	266,07
103065	MOLA INT SULC. DESARME-ARME	10070208-NL	3 / 3 / 21 / 1 - 7	PC	2,00	75,00
110192	MOLA EXTERNA DISCO DE CORTE 03	33070003-NL	3 / 11 / 1 / 5 - 3	PC	4,00	282,42
96855	CJ DOSADOR FERTISYSTEM 45700023-NL	45700023-NL	1 / 3 / 9 / 1 - 2	PC	4,00	591,54
66097	MOLA LINHA SEMENTE	10060012-NL	3 / 4 / 7 / 3 - 1	PC	8,00	40,73
38173	REDUÇAO ASA 40/1	91326000-NL	3 / 4 / 13 / 6 - 4	UN	15,00	8,00
26874	EMENDA ASA 40/1	91226000-NL	3 / 5 / 22 / 7 - 1	PC	15,00	5,00
28457	CORRENTE ASA 50/1 CX C/5M	91110550-NL	3 / 9 / 4 / 2 - 7	CX	1,00	223,98
26870	CORRENTE ASA 40/1 CX C/5M	91126000-NL	1 / 5 / 6 / 1 - 1	CX	2,00	270,00
37341	EMENDA ASA 50/1	91225000-NL	3 / 5 / 22 / 5 - 6	PC	10,00	6,76
28460	REDUÇAO ASA 50/1	284602-NL	3 / 2 / 19 / 2 - 7	PC	10,00	11,96

Dados do Faturamento:
 Tipo de Venda.: PRAZO
 Plano.: 4 Plano 01 parc 28 Dias
 Portador.: 748 Sacredi
 Obs. Comercial.:

Parcelas:
 28 8.958,64

Observações.:
 Subtotal.: 8.958,64
 Desconto.: 0,00
 Frete.: 0,00
 Total do Pedido.: 8.958,64
 Preço Bruto.: 0,0000
 Preço Líquido.:

Confirma a compra dos produtos acima destacados.
 Lajeado, / /

Ass.: 

TRITEC EQUIPAMENTOS LTDA.

CNPJ: 90.555.202/0001-92